

## Materiale extindere retea date

I.D.: 78468189

---

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.698,70 RON - 1.698,70 RON

---

Descriere: Materiale extindere retea date compus din : PEDIATRIE 1 - Priza dubla aplicata date-voce, neechipata, inclusiv suport si doza montaj R310786 RM....buc 2....pret unitar 77.08 lei.....pret total 154.16 lei 2 - Modul Cat.6a ecranat (prize + AP) R813505 RM..... buc 8.....pret unitar.....58.48 lei....pret total 467.83 lei 3 - Patch cord cat.6a S/FTP, 2xRJ45, 500MHz, LSZH, nonPOE 1.5m R875944 RM ..... buc 4...pret unitar 21.68 lei ...pret total ... 86.70 lei 4 - Patch cord cat.6a S/FTP, 2xRJ45, 500MHz, LSZH, nonPOE 5m - prize R875947 RM ... buc 4...pret unitar 35.17 lei ...pret total 140.67 lei Sectia 1, etaj 3 1 - Priza dubla aplicata date-voce, neechipata, inclusiv suport si doza montaj R310786 RM...buc 1 ...77.08 lei ...total 77.08 lei 2 - Modul Cat.6a ecranat (prize + AP) R813505 RM...buc 4...unitar 58.48 lei ...total 233.91 lei 3 - Patch cord cat.6a S/FTP, 2xRJ45, 500MHz, LSZH, nonPOE 1.5m - rack +AP R875944 RM .... buc 2 ...unitar 21.68 lei ...total 43.35 lei 4 - Patch cord cat.6a S/FTP, 2xRJ45, 500MHz, LSZH, nonPOE 5m - prize R875947 RM ... buc 2 ...35.17 lei ...total 70.33 lei Cardiologie 1 - Priza dubla aplicata date-voce, neechipata, inclusiv suport si doza montaj R310786 RM ... buc 1 ...unitar 77.08 lei total 77.08 lei 2 - Modul Cat.6a ecranat (prize + AP) R813505 RM ... buc 4 ... unitar 58.48 lei ...total 233.91 lei 3 - Patch cord cat.6a S/FTP, 2xRJ45, 500MHz, LSZH, nonPOE 1.5m - rack +AP R875944 RM ... buc 2

---